Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/ - f  /Г № У ̂

Об утверждении результатов
МЭ ВсОШ по общеобразовательному
предмету «Французский язык» в 2018 - 2019 учебном году

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (е изменениями от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от
17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от 22.10.2018 № 648 «Об
утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном
году», от 22.10.2018 № 650 «Об утверждении квоты победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года»,
от 31.10.2018 № 691 «О требованиях к проведению муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году»,
протоколом № 4 заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по французскому языку на территории муниципального образования город
Нягань от 13.11.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету «Французский язык» в 2018-2019 учебном году
(рейтинг победителей и рейтинг призёров муниципального этапа олимпиады).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» в срок до 16.11.2018 года результатов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по
французскому языку.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

11редседатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложение к приказу КОиН № '1" '/д от 14.11.2018

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по францу зскому языку

максимальный балл 125

№
п/п

Ф ам и ли я,и м я. о т ч е с т в о  победителя,
п ри зера м у н и ц и п а л ьн о го  этапа

К ласс К олич ество  бал л о в ,
н аб р ан н о е

п о б ед и тел ем ,
п р и зер о в

м у н и ц и п а л ьн о го
этап а

П роц ент
вы полнения

С татус  у ч а с тн и к а
(п о б ед и тел ь ,

п р и зёр )

Н аим енован ие о б щ ео б р азо вател ьн о й  ор ган и зац и и

1 С ам урхан ова  Э л ь н а р а  А н вер о вн а 8 64 51 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь « С О Ш  №  6» им . А. И. Г о р д и ен ко

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по французскому языку

максимальный балл 125

№
п/п

Ф ам и л и я л ш я . отчество  поб еди теля ,
п р и зер а  м у н и ц и п ал ьн о го  этап а

К л асс К о л и ч ество  баллов,
н аб ран н ое

п об еди телем ,
при зеров

м у н и ц и п ап ьн ого
этап а

П р о ц ен т
в ы п о л н е н и я

Стату с уч астн и к а

(поб еди тель,
при зёр)

Н аи м ен о ван и е  общ ео б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 С ехн и аш ви ли  Д а в и д  С ергеевич 9 63 50 при зер М А О У  М О  г. Н яган ь «С О Ш  №  6» им . А . И . Г о р д и ен к о